UNIVERSITAS ESA UNGGUL Kode Dosen : 6660

Tanggal : 24 Agustus 2021

©

Esa Unggul

Laboratorium Teknik Industri Revisi : 1

Berita Acara Pelaksanaan Praktikum | Halaman : 3
Analisis Simulasi Sistem (TKT 402)

Telah dilaksanakan praktikum analisis simulasi sistem, dengan keterangan waktu sebagai berikut :

Tanggal . 22,23,25, 26, 27,29 Juni dan 1 Juli 2021,
Waktu : 16.00-20.00
Ruang : Google Meet joining info

Video call link: https://meet.google.com/wks-hmkt-deo

Or dial: +1 224-552-0455 PIN: 619385301

Software : promodel

Materi yang disampaikan :

Mengenal Promodel

Building location, entity, arrival dan processing
Merancang model 1 entity, 1 arriaval
Merancang model n enity, 1 arrival

Merancang model n enity, m arrival
Merancang model path network

Merancang model variabel
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(Dr. Iphov Kumala Sriwana)
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(Dr. Ir,. Arief Suwandi., MT)



https://meet.google.com/wks-hmkt-deo

Daftar peserta praktim :

Kelas : CR201

No.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

NIM

20170201077

20170201154

20170201155

20170201156

20170201158

20170201159

20170201165

20180201049

20180201055

20180201067

20180201117

20180201124

20180201129

20190201138

20200201040

20200201059

20200201109

20200201112

Nama

ANGGA HESTU WAHANA

FENDI PATAH

MUHAMMAD ABDUL JALIL

RETSA AJI PANGESTU

YOPA SOPIAN

OSA HADI RAHMADI

ANITA DEWI

SITI ROBIYATUL ADAWIYAH

GINA TRI SETYAWATI

MUHAMMAD FAISAL ZUHRI

SUKA HARDONO YULIANTO

AHMAD SUPRIYANDI

AMIR FATONI

IQBAL ABDURRAHMAN

BAGUS PERMADI SURYO LANGGENG

DANI PURNAMA PUTRA

MELI ANGGITA RANI

RIFAA MARWAH FAADIYAH



Kelas : KJ201

10.

11.

12.

13.

14.

20170201139

20170201140

20170201141

20170201144

20170201147

20170201168

20170201172

20180201046

20180201074

20180201079

20180201097

20180201159

20180201170

20180201189

FERHANDEZ APRILLO

IRFAN SAFARUDIN

KINTAN AYU PRATIWI

UJANG JUWARDI

SARAH CAHYANINGTYAS

SAMUEL

SAMUEL

ALMUKSININ

INDRA RIZKY RAMADHAN

LEONARDO TAN

DENNY SOETJIANTO

ENGELINO FEBRIANO DA CRUZ

MUHAMMAD ADI SUSILO

KOSMAS LELUS PURNAMA



Bukti Kegiatan :

22 Juni 2021

- [».;I‘;

v Ferhandez Apcillo | Samuet

:
- "‘T % %
] (%)
2018020112 .‘ s Andraa Pristna
;R ~Al'-1? L
. N a

iqbsiAbckeran..  sbul jall

Manahdficen kaniers (711 ¢ &)

®
1B 8B 0 o 0O &a ¥ &4 0
-

« D - E ~ e SR 8.0 # e 8

23 Juni 2021

2038 | Prakt simulssl




25 Juni 2021

M Faisal Zuhrl Ferhandez Aprillo
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20.23 | Prakt simulasl




27 Juni 2021

30 Juni 2021




1 Juli 2021
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’-) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘p f;:f Jalan Arjuna Utara No. 9, Kebon Jeruk, Jakarta Barat, 11510
el Telp : (021) 567 4223 (Hunting)

Esa ';";99“' Fax : (021) 568 2503, 567 4248 Indonesia
https//www.esaunggul.ac.id
Kode : 6660
Nama Dosen : Dr. Iphov Kumala Sriwana ST.M.Si
Kode : TKT 402 Hari : Senin - Minggu
Nama Mata Kuliah : Praktikum Analisis Simulasi Sistem Jam : 16.00-20.00
Sesi : CR201 Ruang : Gmeet
Bobot SKS 1 Basis : Paralel
TATAP WAKTU Kehadiran| Jumlah Kehadiran mahasiswa Validasi
MUKA | TANGGAL MATER|
KE- PEMBAHASAN | MASUK | KELUAR| Dosen Hadir Tidak Hadir Mahasiswa
Mengenal i H1 1 b
: ML 1 e
1122 Juni 2021 Promodel 16.00 20.00 J Ml 18 0 ) )f
Building location, ﬁ ‘/\1--1
2. |23Juni2021| entity,arrival | 16.00 | 20.00 W’ﬁ 18 0 T/ L
dan processing ' Y7 7
Merancang i “,,;3 ;;";_f
3. |25 Juni 2021 | model 1 entity, 1| 16.00 20.00 Tg*”}f}f 18 0 ‘
arriaval .
Merancang /? \j
4. 126 Juni 2021 [ model n enity, 1| 16.00 20.00 L““!ﬁ 18 0 g
arrival ; )
Merancang /? \j
5 |27 Juni 2021 |model n enity, m| 16.00 | 20.00 ‘i )'”-; 18 0 ]
arrival v |
Merancang /? 11 .
6 |29Juni2021| model path 16.00 | 20.00 li “'”; 18 0 .
network v .\
At 4
. Merancang rﬂ;””%‘ —
7 1 Juli 2021 model variabel 16.00 20.00 d MJ, 18 0 , )j(

Jakarta, 1 Juli 2021
/;'1‘ (|

(G

Dr. Iphov Kumala Sriwana ST.M.Si




9/5/21, 7:46 PM Nilai Akhir
> UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUn a9 ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Genap 2020 - 2021

Kode . TKT402 Dosen : Dr. [IPHOV KUMALA SRIWANA , ST,
M.Si
Matakuliah : Praktikum Analisis Simulasi Sistem
Prodi . Teknik Industri
No[ NIM Nama Mahasiswa /ullhailr NA Nilai' Akhir
100 % Angka | Huruf
1120170201077 |Angga Hestu Wahana 0| 0,00 E
2(20170201154 |Fendi Patah 90 90 4,00 A
3[20170201155(Muhammad Abdul Jalil 90 90 4,00 A
420170201156 |Retsa Aji Pangestu 0f 0,00 E
5(20170201158|Yopa Sopian 90 90| 4,00 A
6[20170201159|0Osa Hadi Rahmadi 92 92| 4,00 A
7(20170201165 [Anita Dewi 90 90 4,00 A
8[20180201049Siti Robiyatul Adawiyah 90 90 4,00 A
9|20180201055|Gina Tri Setyawati 90 90 4,00 A
1020180201067 |Muhammad Faisal Zuhri 92 92 4,00 A
11|20180201117|Suka Hardono Yulianto 92 92 4,00 A
12|20180201124|Ahmad Supriyandi 90 90| 4,00 A
13|20180201129|Amir Fatoni 92 92| 4,00 A
14/120190201138|Igbal Abdurrahman 90 90| 4,00 A
15(20200201040|Bagus Permadi Suryo Langgeng 90 90 4,00 A
16/20200201059|Dani Purnama Putra 90 90 4,00 A
17(20200201109|Meli Anggita Rani 90 90| 4,00 A
18[20200201112|Rifaa Marwah Faadiyah 94 94( 4,00 A

Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

4‘_@&2‘?’; Unggu!

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT
NIP. 211080436

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IPHOV KUMALA SRIWANA , ST, M.Si
NIP. 6660
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